Page 1
 | Vérins rotatifsVérins
Maagtechnic AG | Tel: +41 44 824 93 25 |  E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
45
52
66
03
73
61
77
9_
FR
_2
7.
05
.2
02
4
FESTO Vérin oscillant DRRD
Caractéristiques
Série: DRRD
Fonction: Double effet
Magnétique: Oui
Matériau du boîtier: Alliage d'aluminium, anodisé
lisse
Température de fonctionnement: -10 / 60 °C
Constructeur ID Amortissement Dimension Raccord
mm
Filetage
in
Pression de service
bar
Article
DRRD-8-180-FH-PA Mécanique 8 M 3 3 / 8 16555655
DRRD-10-180-FH-PA Mécanique 10 M 3 3 / 8 16556742
DRRD-12-180-FH-PA Mécanique 12 M 5 3 / 8 16556069
DRRD-16-180-FH-PA Mécanique 16 M 5 3 / 8 16542563
DRRD-20-180-FH-PA Mécanique 20 M 5 3 / 8 16529984
DRRD-25-180-FH-PA Mécanique 25 M 5 3 / 8 16527692
DRRD-32-180-FH-PA Mécanique 32 G1/8 3 / 8 16542640
DRRD-35-180-FH-PA Mécanique 35 G1/8 3 / 8 16538283
DRRD-40-180-FH-PA Mécanique 40 G1/8 3 / 8 16538238
DRRD-12-180-FH-Y9A Amortissement 12 M 5 3 / 8 16557132
DRRD-16-180-FH-Y9A Amortissement 16 M 5 3 / 8 16544235
DRRD-20-180-FH-Y9A Amortissement 20 M 5 3 / 8 16530234
DRRD-25-180-FH-Y9A Amortissement 25 M 5 3 / 8 16527700
DRRD-32-180-FH-Y9A Amortissement 32 G1/8 3 / 8 16542657
DRRD-35-180-FH-Y9A Amortissement 35 G1/8 3 / 8 16538524
DRRD-40-180-FH-Y9A Amortissement 40 G1/8 3 / 8 16538308
/1